władzy, redaktora ga
zety „Dziennika dla wszystldch“, za umie
szczenie przezeń wyżej wymienionej fałszy
wej wiadomości, skazać na karę pieniężną
w sumie rs. 1000, wrazie zaś niemożności
zapłacenia takowej, na trzy miesiące are
sztu i zakomunikować o tern dla bezzwło
cznego wykonania warszawskiemu oberpolic-
majstrowi.

Warszawa, d. 8 (20) grudnia 1887.
Na oryginale podpisano;

Warszawski Generał-Gubernator
Generał-Adjutant

Dyrektor kancelarji Korniłow.
Zgodnie z oryginałem

Starszy referent Szyrajew.

Warszawa, Styczeń 1888.

władzy, redaktora ga
zety „Dziennika dla wszystldch*, za umie
szczenie przezeń wyżej wymienionej fałszy
wej wiadomości, skazać na karę pieniężną
w sumie rs. 1000, wrazie zaś niemożności
zapłacenia takowej, na trzy miesiące are
sztu i zakomunikować o tern dla bezzwło
cznego wykonania warszawskiemu oberpolic-
majstrowi.

Warszawa, d. 8 (20) grudnia 1887.
Na oryginale podpisano;

Warszawski Generał-Gubernator
Generał-Adjutant

Dyrektor kancelarji Korniłow.
Zgodnie z oryginałem

Starszy referent Szyrajew.

Warszawa, Styczeń 1888.